de locomotivas próximo ao túnel de acesso ao Pátio de Ouro Branco; o prolongamento
da linha de entrada do Pátio em 400m e o prolongamento, em 230m, da linha de

estacionamento de vagões avariados, em bitola métrica. §1° Os investimentos

autorizados devem se limitar a R$ 12.106.847,65 (doze milhões, cento e seis mil e

oitocentos e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), cujos dispêndios
deverão ser comprovados pela Concessionária em seus lançamentos contábeis

destacados. §2° A eficácia das autorizações fica condicionada à apresentação, pela
EFVM, da Licença Ambiental específica e ao encaminhamento de cópia do documento

[...]

3° Designar os servidores Nib Moriconi Garcia e Vinícius Magnus Antonius

Torquato de Araújo Lima, respectivamente, Presidente e Secretário da Consulta

Pública". 3. ASSUNTOS GERAIS. 3.1. - Memorando N° 59/2009/SUAFI, de 19.2.09 -

Relação dos procedimentos licitatórios em andamento com valor estimado de até

R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 3.2. - Referendar a Deliberação N°

035, de 26 de fevereiro de 2009 - Remanejamento de Cargos - (DOU de 27.2.09). a

Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Voto DG-O1O/2009 e

aprovou proposta de Deliberação, a seguir transcrita: